
 
I MP w HILL Nordic Walking
ARKUSZ DEKORACJI
Organizator: Fundacja Instytut Studiów Wschodnich

Data: 13.09.2015

Dystans: 2,6km

Miejscowość: Krynica Zdrój

Klasyfikacja generalna

M-ce Nr start Nazwisko Imię Rok Miejscowość Klub  Kraj Czas

1 5277 BRZESKI TOMASZ 1972 NOWY SĄCZ TKN TATRA TEAM ZAKOPANEPolska 00:21:26

2 4610 MICHALEC MARCIN 1988 KROSNO KKB MOSIR KROSNO Polska 00:22:29

3 7506 SKIBA KRZYSZTOF 1960 POLKOWICE KGHM METRACO POLKOWICEPolska 00:23:19

4 887 GĄSIENICA STANISŁAW 1962 Polska 00:23:23

5 1750 CHYLIŃSKI DAWID 1994 GRUDZIĄDZ AKADEMIA BIEGANIA GRUDZIĄDZPolska 00:24:06

6 3648 BRODKA PAWEŁ 1974 RADOM AMBASADOR FESTIWALU BIEGOWEGOPolska 00:24:35

7 2653 PAKOSZ IRENA 1966 JANUSZKOWICE LKS GÓRNIK JANUSZKOWICEPolska 00:25:51

8 2934 JAZIC DOMINIK 1982 Polska 00:26:10

9 7184 GORDEL MONIKA 1983 Polska 00:26:17

10 7413 MAROŃSKA MONIKA 1979 KRAKÓW Polska 00:26:39

Klasyfikacja wiekowa mężczyzn M18-29

M-ce Nr start Nazwisko Imię Rok Miejscowość Klub Kraj Czas

1 4610 MICHALEC MARCIN 1988 KROSNO KKB MOSIR Krosno Polska 00:22:29

2 1750 CHYLIńSKI DAWID 1994 GRUDZIąDZ Akademia Biegania GrudziądzPolska 00:24:06

3 5361 WITOR MAREK 1989 SIEMIANOWICE śLąSKIE Sport w Wielkim Mieście/MK TEAMPolska 00:27:34

4 5591 SOBIERAJ MARCIN 1987 SOCHACZEW NIEZRZESZONY Polska 00:31:33

5 7129 KRóLICKI MATEUSZ 1992 RYMANóW Finisz Rymanów Polska 00:31:48

Klasyfikacja wiekowa mężczyzn M30-39

M-ce Nr start Nazwisko Imię Rok Miejscowość Klub Kraj Czas

1 2934 JAZIC DOMINIK 1982 0 NIEZRZESZONY Polska 00:26:10

2 4877 ROSIńSKI MICHAł 1985 CHEłMNO UKS Tarpan / KSW ChełmnoPolska 00:27:20

3 3878 DUPLA KONRAD 1979 WROCłAW NIEZRZESZONY Polska 00:32:57

4 3400 SłOWIK DARIUSZ 1978 0 NIEZRZESZONY Polska 00:34:33

5 7590 CZłAPIńSKI MARIUSZ 1982 BYDGOSZCZ BRAK Polska 00:45:13
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Klasyfikacja wiekowa mężczyzn M40-49

M-ce Nr start Nazwisko Imię Rok Miejscowość Klub Kraj Czas

1 5277 BRZESKI TOMASZ 1972 NOWY SąCZ TKN TATRA TEAM ZAKOPANEPolska 00:21:26

2 3648 BRODKA PAWEł 1974 RADOM Ambasador Festiwalu BiegowegoPolska 00:24:35

3 7484 GRZąDZIEL DARIUSZ 1969 USTRZYKI DOLNE NIEZRZESZONY Polska 00:27:53

4 1278 SZYSZKOWSKI RAFAŁ 1969 GDAńSK NIEZRZESZONY Polska 01:00:19
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Klasyfikacja wiekowa mężczyzn M50-59

M-ce Nr start Nazwisko Imię Rok Miejscowość Klub Kraj Czas

1 7506 SKIBA KRZYSZTOF 1960 POLKOWICE KGHM METRACO POLKOWICEPolska 00:23:19

2 887 GąSIENICA STANISłAW 1962 0 NIEZRZESZONY Polska 00:23:23

3 2815 MICHALEK JAROSLAW 1965 KRAKÓW ONE WAY TICKET Polska 00:28:18
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 4 1431 KUPER WALDEMAR 1961 PODEGRODZIE NIEZRZESZONY Polska 00:30:19

5 2541 RUTKOWSKI SłAWOMIR 1960 STALOWA WOLA NIEZRZESZONY Polska 00:33:54

6 3624 BEDNAREK ROMAN 1960 POZNAń Night Runners Polska 00:36:24

Klasyfikacja wiekowa mężczyzn M60+

M-ce Nr start Nazwisko Imię Rok Miejscowość Klub Kraj Czas

1 2652 PAKOSZ PIOTR 1949 JANUSZKOWICE LKS Górnik Januszkowice Polska 00:31:09

2 3183 KOWALCZYK TADEUSZ 1954 KRAKÓW NIEZRZESZONY Polska 00:33:25

3 7442 SAGAN MARIAN 1946 TYCHY 40-latek Tychy Polska 00:34:09

4 5507 KUREK EDWARD 1939 KATOWICE MOSIR CZELADZ Polska 00:34:31

5 5375 KęPCZYńSKI JANUSZ 1949 OżARóW MAZOWIECKI GOSiR Ożarów Mazowiecki Polska 00:36:45

***********************************************************************************

Klasyfikacja generalna kobiet

M-ce Nr start Nazwisko Imię Rok Miejscowość Klub Kraj Czas

1 2653 PAKOSZ IRENA 1966 JANUSZKOWICE LKS Górnik Januszkowice Polska 00:25:51

2 7184 GORDEL MONIKA 1983 0 NIEZRZESZONY Polska 00:26:17

3 7413 MAROńSKA MONIKA 1979 KRAKóW NIEZRZESZONY Polska 00:26:39

4 4885 ZACZYńSKA ANNA 1979 LUBIN NIEZRZESZONY Polska 00:27:28

5 7146 KOCZUR EDYTA 1976 BUDZÓW SPEED TEAM Polska 00:28:45

6 4826 GĄSIENICA MAŁGORZATA 1963 KOŚCIELISKO NIEZRZESZONY Polska 00:28:52

7 130 GąSIENICA MAGDALENA 1984 0 NIEZRZESZONY Polska 00:29:11

8 4608 ŁOPATKIEWICZ BEATA 1966 KROSNO NIEZRZESZONY Polska 00:29:53

9 7556 CHRAMIEC ALINA 1974 CICHE NIEZRZESZONY Polska 00:30:30

10 1464 SZUREK JOANNA 1981 GORLICE NIEZRZESZONY Polska 00:31:11

Klasyfikacja wiekowa kobiet K18-29

M-ce Nr start Nazwisko Imię Rok Miejscowość Klub Kraj Czas

1 3767 MARONDEL KATARZYNA 1986 BYTOM Ambasador Festiwalu BiegowegoPolska 00:34:04

2 7107 KRóLICKA ALEKSANDRA 1995 RYMANóW Finisz Rymanów Polska 00:34:33

3 7130 HRYMA MONIKA 1992 SANOK Finisz Rymanów Polska 00:43:50
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Klasyfikacja wiekowa kobiet K30-39

M-ce Nr start Nazwisko Imię Rok Miejscowość Klub Kraj Czas

1 7184 GORDEL MONIKA 1983 0 NIEZRZESZONY Polska 00:26:17

2 7413 MAROńSKA MONIKA 1979 KRAKóW NIEZRZESZONY Polska 00:26:39

3 4885 ZACZYńSKA ANNA 1979 LUBIN NIEZRZESZONY Polska 00:27:28

4 7146 KOCZUR EDYTA 1976 BUDZÓW SPEED TEAM Polska 00:28:45

5 130 GąSIENICA MAGDALENA 1984 0 NIEZRZESZONY Polska 00:29:11

6 1464 SZUREK JOANNA 1981 GORLICE NIEZRZESZONY Polska 00:31:11

7 7113 BRYNDZA GABRIELA 1981 MAKóW PODHALAńSKI SPEED TEAM Polska 00:33:08

8 7341 WITUSIK DOROTA 1978 JASłO NIEZRZESZONY Polska 00:34:38

Klasyfikacja wiekowa kobiet K40-49

M-ce Nr start Nazwisko Imię Rok Miejscowość Klub Kraj Czas

1 2653 PAKOSZ IRENA 1966 JANUSZKOWICE LKS Górnik Januszkowice Polska 00:25:51

2 4608 ŁOPATKIEWICZ BEATA 1966 KROSNO NIEZRZESZONY Polska 00:29:53

3 7556 CHRAMIEC ALINA 1974 CICHE NIEZRZESZONY Polska 00:30:30

4 3797 BUDZYń ANNA 1975 MAKóW PODHALAńSKI speed team Polska 00:32:05

5 7173 KOWALCZYK JOANNA 1973 KRAKÓW NIEZRZESZONY Polska 00:33:18

6 2161 SKIBICKA DOROTA 1973 WARSZAWA PZU Sport Team Polska 00:33:24

7 7108 KRóLICKA IWONA 1966 RYMANóW Finisz Rymanów Polska 00:36:52
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Klasyfikacja wiekowa kobiet K50-59

M-ce Nr start Nazwisko Imię Rok Miejscowość Klub Kraj Czas

1 4826 GĄSIENICA MAŁGORZATA 1963 KOŚCIELISKO NIEZRZESZONY Polska 00:28:52

2 2766 WłADYKA AGATA 1965 JASłO NIEZRZESZONY Polska 00:35:52

3 5131 ŁYCZAK JOLANTA 1963 SOSNOWIEC NIEZRZESZONY Polska 00:38:11

4 5481 KROCHMAL MAłGORZATA 1958 WOLICA NIEZRZESZONY Polska 00:38:38

5 5568 SKALNIAK BARBARA 1963 MUSZYNA niezrzeszona Polska 00:41:03

6 7266 SąTOWICZ MAłGORZATA 1964 ZąBKI NIEZRZESZONY Polska 00:42:18

Klasyfikacja wiekowa kobiet K60+

M-ce Nr start Nazwisko Imię Rok Miejscowość Klub Kraj Czas

1 7428 KARLAK HALINA 1951 UśCIE GORLICKIE NIEZRZESZONY Polska 00:38:14

2 7441 SAGAN IRENA 1950 TYCHY 40-latek Tychy Polska 00:41:20

3 7035 KOCHANIAK MARIA 1953 ŁóDź Forever Young Łódź Polska 00:42:57

4 7036 PASZKIEWICZ-KęSIAK ANITA 1953 ŁóDź Forever Young Polska 00:46:46

5 7426 DARDZIńSKA BRONISłAWA 1949 WYSOWA-ZDRóJ NIEZRZESZONY Polska 01:21:22
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